
   

Ambito Territoriale Caccia Pisa 14 Ovest 
 

Ambito Territoriale Caccia Pisa 14 Ovest  - Via G. Volpe 92–56121 Ospedaletto PISA  

Tel 050 9656236 – Fax 050 974916 - E-mail: info@pec.atcpisa.it e/o info@atcpisa.it 

 

 

Pisa, 19/10/2021 
 

DELIBERA  N°  22     

 

Liquidazione miglioramenti ambientali 

 

Sono presenti i seguenti componenti del Comitato di Gestione: 
 

Membri Comitato Presente Assente 

CIAMPINI MARCO X  

FERRI ALESSANDRO X  

FIORI ANTONIO X  

GRONCHI ALESSANDRO X  

PAPA ALFONSO X  

PROFETI FERNANDO X  

SCUDERI MASSIMO X  

VAGHETTI ANDREA  AG 

VEZZOSI GIOVANNI  AG 

 

 

 

Il Comitato di Gestione, 
 
VISTI gli obblighi a carico degli Ambiti Territoriali di Caccia previsti dalla Legge 
157/1992, dalla Legge Regionale 3/94 e dal DPGR 48/R/2017; 
 
ESAMINATI gli accordi stipulati dall’ATC 14 Pisa Ovest con i Comitati di Gestione 
degli istituti pubblici e con gli agricoltori per l’individuazione delle zone più idonee 
in collaborazione con i tecnici incaricati; 
 
ESAMINATA la relazione redatta dai tecnici incaricati riportante i risultati dei 
collaudi e delle verifiche fatte sul territorio;  
 
ACCERTATO che, a seguito della realizzazione e delle conseguenti verifiche 
tecniche, l’importo complessivo da liquidare per le Zone di Rispetto Venatorio 
ammonta a € 24.392,37; 
 
ACCERTATO che, a seguito della realizzazione e delle conseguenti verifiche 
tecniche, l’importo complessivo da liquidare per le Zone di Ripopolamento e 
Cattura ammonta a € 69.626,76; 
 
 
FATTA una attenta disamina e valutazione di quanto esposto dal Presidente; 



   

Ambito Territoriale Caccia Pisa 14 Ovest 
 

Ambito Territoriale Caccia Pisa 14 Ovest  - Via G. Volpe 92–56121 Ospedaletto PISA  

Tel 050 9656236 – Fax 050 974916 - E-mail: info@pec.atcpisa.it e/o info@atcpisa.it 

 
con voti unanimi il Comitato di Gestione  
 

 

DELIBERA 

 
di approvare la documentazione presentata dal Presidente relativa alla 
liquidazione dei miglioramenti ambientali all’interno delle Zone di Ripopolamento 
e Cattura e alle Zone di Rispetto Venatorio. 
 
di approvare la liquidazione della cifra totale di € 94.019,13 così suddiviso secondo 
le seguenti scadenze temporali: 
 
Zone di Rispetto Venatorio – 24.392,37 € 
 Autunnali – pagamento 100% Novembre  2021 € 14.177,53 
 Primaverili – pagamento 70% Novembre 2021 € 7.150,39 
 Primaverili – pagamento 30% Marzo 2022 € 3.064,45 

 
Zone di Ripopolamento e Cattura – 69.626,76 € 
 Autunnali – pagamento 100% Novembre  2021 € 38.645,94 
 Primaverili – pagamento 70% Novembre 2021 € 21.686,58 
 Primaverili – pagamento 30% Marzo 2022 € 9.294,58 

 
di approvare le risultanze degli interventi di miglioramento ambientale nelle Oasi 
dell’ATC 14 realizzati attraverso contatto diretto tra gli organismi di gestione e gli 
agricoltori per l’individuazione delle zone più idonee in collaborazione con i 
tecnici faunistici. 
A seguito della realizzazione e delle conseguenti verifiche tecniche l’importo da 
liquidare risulta di € 1.487,99 così suddiviso secondo le seguenti scadenze 
temporali:  

 Autunnali pagamento 100% Novembre 2021 € 0; 
 Primaverili pagamento 70% Novembre 2021 € 1.041,59; 
 Primaverili pagamento 30% Marzo 2022 € 446,40. 

 
 
 
F.to in originale 
 
 
     IL SEGRETARIO                                             IL PRESIDENTE 

  (Andrea Vaghetti)           (Marco Ciampini) 
 
 
          
 
 



   

Ambito Territoriale Caccia Pisa 14 Ovest 
 

Ambito Territoriale Caccia Pisa 14 Ovest  - Via G. Volpe 92–56121 Ospedaletto PISA  

Tel 050 9656236 – Fax 050 974916 - E-mail: info@pec.atcpisa.it e/o info@atcpisa.it 

 


